
長建 協 発第 ２２９号

平成２３年８月１１日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「九州建設技術フォーラム２０１１」開催のご案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

この度、標記について、別添のとおり九州建設技術フォーラム実行委員会より

案内がまいっておりますのでお知らせいたしますとともに、参加される際はお申

し込み不要となっておりますので、直接会場へお越し願います。

なお、同案内については、九州建設技術フォーラムホームページ（下記参照願

います。）にも掲載されておりますことを申し添えます。

☆九州建設技術フォーラムホームページ http://www.cag-forum.com/

記

・ 日 時 平成２３年１０月２５日（火）１０：００～１７：００

・ 場 所 福岡国際会議場

福岡市博多区石城町２－１

・ 入場料 無料

☆ お問い合わせ先

（社）九州建設技術管理協会 担当：西田

ＴＥＬ ０９２－４７１－０１８９

（社）建設コンサルタンツ協会九州支部 担当：吉田

ＴＥＬ ０９２－４３４－４３４０


